РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

XII очередного заседания
 (второго созыва)

 от   «17»  мая    2021г.                                                                                          № 60

О назначении  общественных обсуждений по вопросу об утверждении проекта планировки и

межевания по объекту газификации «Газификация дер. Антоново Дзержинского района»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельское

поселение «Деревня Никольское», Положением «Об организации и проведении общественных

обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»,

утвержденным решением Сельской думы сельского поселения «Деревня Никольское» от

25.02.2019г. № 235, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение

«Деревня Никольское»

РЕШИЛА:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу об утверждении проекта планировки

и межевания по объекту газификации «Газификация дер. Антоново Дзержинского

района» с 07 июня 2021г. по 07 июля 2021года для жителей населенного пункта

согласно приложения №1.

2. Создать комиссию по проведению общественного обсуждения в следующем составе:

Пикина А.Д. — председатель комиссии, Кудряшова Л.Н. — секретарь комиссии.

3. Администрации (исполнительно-распределительный орган) муниципального

образования сельское поселение «Деревня Никольское» организовать проведение

общественных обсуждений.

4. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде

администрации (исполнительно-распорядительный орган)  сельское поселение

«Деревня Никольское» расположенном по адресу: Калужская область, Дзержинский

район, д. Никольское, ул. Центральная, д.20 а, разместить на официальном сайте

администрации Дзержинского района

http://www.admkondrovo.ru/administration/struktura/otdel_arhitektury_i_gradostroitelstva_a

dministrats/.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новое Время».

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

http://www.admkondrovo.ru/administration/struktura/otdel_arhitektury_i_gradostroitelstva_administrats/
http://www.admkondrovo.ru/administration/struktura/otdel_arhitektury_i_gradostroitelstva_administrats/